רק הנשללת סטטוטורית מסוכנות חזקת מקימה למשיב המיוחסת הנשק "עבירת
לחלופת נאשם של שחרורו את תצדקנה המיוחדות שנסיבותיהם חריגים במקרים
נ' אלגיוסי, פסקה 5 (30.10.2009); ישראל (ראו: בש"פ 8694/09 מדינת מעצר

בש"פ 8303/07 בדראן נ' מדינת ישראל, פסקה 6 (19.10.2007))."

אני מורה אפוא על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, במעמד
הצדדים.